COMUNE DI CAPRI LEONE
Citta Metropolitana di Messina

_ORIGINALE » _ —
. Beterminazione del Responsabile: Ing. Antonie Fabrizio Pidsla
- Regisiro Determinazioni Area Tecuica N, i81 del 26/46/2624

Hegistro Generate delle Deterpnazioni N, &é‘f— del Z'ﬂ/ﬁé {Zﬁj{ ‘-?

OGGETTO: Liquidazione fattura n.1185 del 31/05/2024. Conferimenti mese di maggio 2024,
Ditta Sicula Trasporti S.p.A. Liquidazione. C1G, BID94B755A .

I1 Responsahile deli’Arca

Attesia di non trovarsi in nessuna ipetesi di conflitto di interessi nemuneno potenziale . né in situazioni che
danno fuoge ad obblige di astensione al sensi del DPR 6272003 ¢ del codice di comportamento interno e di
avere verificato chie | seggetti intervenuti nell’istruttoria che  scgue non incorrono in analoghe situazioni.
Richiamata la determinazione Sindacale n®04 del 01/02/2024  avente ad oggetto “Nomina del EQ —
Responsabile Area Amministrativa Istituzionale ¢ Vigilanza Urbana ¢ Proroga Nomina FQ - Responsabili di
Arvea Dino al 31/12/20247,

Vista Ia determinazione del responsabile n, 148 /2024 con la guale venivano unpesnate o sonune necessarie
per quanto in oggetto.

Visto che:

a) 1l servizio, per il periodo in oggelto. & stato eseguiio;

by la qualiti e i prezzi e le altre condizioni contrattuali sono state rispetiate;

o0 la determinazione di impegno ¢ divenuta esecutiva;

dy la somma da Liguidare rientra nei limiti dell’ impegno ed & witt ora disponibile;

s} i conteggl esposti sono esatti;

n la fattura risulta regolare sotto il profilo fiscaic:

g sono indicati gli estremi identificativi del conto corrente riferito (c.d. conto dedicato).

Vista fa Fattura n. 1185/00 del 31/05/2024 trasm. 00151 relativa al  mese di magaio 2024,

Riscentrata la regolarita contributiva delia ditta dichiarata dall” INAIL attraverso il documento DURC on line
prot. n"43422830 del 30/05/2024 — scadenza validith  27/09/2024, agli atti d’ufficio.

Ritenuto pertanto procedere alla liquidazione delle spettanze dovute alla ditta Sicula Trasporti S.p.A..

Visto Part, 1, comma 629_ lett b) della legge 23.12.2014, n. 190 che stabilisce per le pubbliche amministrazioni
acguirenti di beni ¢ servizi, un meceanismo di scissione dei pagamenti (c.d. Split payment);

Aceertato che la prescrizione oggetto dell’obbligazione ¢ stata adempiuta ragion per cui §'impegno € divenuto
esigibile,

Wisto "art. 151 del D.Lvo n. 267/2000

Visto il Dlgve n36/2023

Vistl ¢ Richiamati gii artt, 107 e 109 del D.Lgvo n. 267/2000

Visto il Regolamento di Contabilith vieente presso questo Fnte

Visto L'OWALEE.LL. vigente in Sicilia ed il suo regolamento d'attuazione

Yisto lo Statuto Comunale

DETERMINA

3 assumere le premesse sopricsposte quale parte integrante & motive dotesminanie por Vadorione del presente
provvedimento,

Disparre la liguidazione della somma complessiva di €£3.751.00 TVA 10%  per quanto in oggetto, di cui
£3.410.00 guale hguidazione dell'imponibile nei confronti della ditta Sicula Trasporti S.p.A. ed £341400
guale importo IVA da pagare direttamente all” Crario.




3 disporre 1] pagamento dellUVIVA T0% nel mporto £ 34100 secondo Te modalita di cuialla L. 190/2014 ¢
siccessivo decreto di attuazione, '

Di dare mandato al Responsabile dell”Ufficio Segreteria di pubblicare il presente provvedimento:

per 15 giorni consecutivi ail® Alho Pretorio on line,

nell’apposita sezione del sito istituzionale dell Ente, entro 7 glorni dalla pubblicazione all*albo pretorio dellatto
stesso, _

permanentemente nell’apposita sezione del sito istituzionale dell’Ente nell’apposito spazio “Amministrazione
ifasparcnie”,

Di pubblicare, a cura di questo ufficio, nello spazio levee “Anticorruzione™.

Di Demandare al Responsabile del servizio linanziario emissione del relativo mandato di pagamento.

L? Istruttore >
T.L. Ama SRR e
L e F
/ e lgﬁ 1) = giroz Teenica
e "
= 22 F&ﬂ@a
£ D%

7 g
' S
COMUNE DI CAPRI LEGNE
Citta Metropolitana i Messina

PARERI
frr refuzivne alla superiore deleriinasione:
Ricfrimta la normativa vigenie i wateria;
Date Atto dell ‘esito della verifica preventiva di regolarita amminisirativa effettuata dal sottoscritto,
Attesta la propria competenza gestionale, ai sensi dell'are. 2 detla L.R. n. 23/1998;

ATTESTA
La regolarita Tecaica dande atto della correttezza dell ‘azione amministrativa, ai seisi dell ‘art. 147/bis del
Didgvo n 2672000
THASMETTE
H presente atto di liguidazione of vesponsabile dell wrea ragioneria per | 'emissione del relative mandato di
pragamento dope §dovidi conirolli ¢ risconti contabili e fiscali.

Li, 26/06/2024

l'ecnica

AREA RAGIONERIA ¢ FINANZE
Visto I'art. 184, comma 2 del TUEL;
Effettuare le verifiche ex art. 48/bis del D.P.R. 6(2/73, ove dovire;
Risconrata la regolarita dal parsio di vista contabile fiscale;

Capitolo 10950301 [mp. 13032024 o R

ATTESTA




